
РАБОТЕН ЛИСТ

1. Бројот на ученици кои играат кошарка и фудбал се запишани во Венов дијаграм. Според

дијаграмот одговори на прашањата.

6 8 4

А) Колку ученици играат кошарка?

________________________________________________________________________

Б) Колку ученици играат само фудбал?

________________________________________________________________________

В) Колку ученици играат кошарка и фудбал?

________________________________________________________________________

2. Следните фигури подреди ги во Керолов дијаграм на следниов начин.

Очекувани резултати:

- Претставува податоци во табели и графикони да не делумно

- Одговара на поставени прашања да не делумно

сиви не се сиви

заоблени

незаоблени 
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